
 

Nasza firma realizuje projekt dofinansowany z Krajowego Planu Odbudowy w ramach 

działania A1.2.1 Inwestycje dla przedsiębiorstw w produkty, usługi i kompetencje 

pracowników oraz kadry związane z dywersyfikacją działalności.  

Tytuł przedsięwzięcia MŚP: „Dywersyfikacja działalności gospodarczej na terenie 

województwa mazowieckiego poprzez wprowadzenie nowej usługi organizacji 

projekcji filmowych na otwartym powietrzu kierowanej do nowych grup odbiorców 

oraz mających na celu poprawienie odporności firmy poprzez zakup 

specjalistycznego wyposażenia oraz realizacji usługi doradczej i szkoleniowej”. 

 

Celem realizowanego projektu jest zwiększenie konkurencyjności i odporności 

przedsiębiorstwa poprzez rozszerzenie działalności o organizację projekcji filmowych na 

otwartym powietrzu (kino plenerowe), w tym niewielkich festiwali filmowych zgodnych z 

kodem PKD: 59.14.Z Działalność związaną z projekcją filmów. Dofinansowanie umożliwi 

realizację celu poprzez inwestycję w nowoczesny sprzęt, a także wdrożenie usługi 

doradczej i szkoleniowej, pozwalając na oferowanie kompleksowych usług kina 

plenerowego w specjalistycznym namiocie, tworząc niepowtarzalny klimat. Dzięki tym 

działaniom firma nie tylko poszerzy swoją ofertę, ale także zyska większą elastyczność 

operacyjną, co zwiększy jej odporność na sytuacje kryzysowe, takie jak ograniczenia 

wynikające z pandemii czy inne zakłócenia gospodarcze. 

 

Grupą docelową będą nowi odbiorcy usług hotelowych, w tym klienci indywidualni – 

miłośnicy kina, mieszkańcy i turyści regionu mazowieckiego, rodziny z dziećmi, a także 

uczestnicy wydarzeń kulturalnych i rekreacyjnych, ze szczególnym uwzględnieniem 

dostępności dla osób z niepełnosprawnościami i osób starszych. 

 

Efektem realizacji projektu będzie dywersyfikacja oferty hotelu, zwiększenie 

przychodów poprzez dotarcie do nowych grup klientów, poprawa odporności firmy na 

kryzysy rynkowe (np. pandemie), a także promocja ekologicznych i inkluzywnych form 

spędzania czasu wolnego dzięki zastosowaniu odnawialnych źródeł energii oraz 

rozwiązań sprzyjających dostępności.  



 

Efektywna realizacja przedsięwzięcia będzie możliwa dzięki zakupowi nowoczesnego 

sprzętu w postaci wyposażenia technicznego, wdrożeniu elementów związanych 

z transformacją cyfrową w formie systemu zakupu biletów, a także elementów 

związanych z zieloną transformacją opartych na zakupie magazynu energii wraz 

z panelami fotowoltaicznymi. Wsparciem rozwoju będzie również skorzystanie z usługi 

doradczej i szkoleniowej, które pozwolą zoptymalizować strategię działania i jakość 

oferowanej usługi.  

 

Nowa oferta zapewni uczestnikom komfortowe warunki do oglądania filmów 

w niepowtarzalnej atmosferze, a także przyczyni się do zwiększenia liczby klientów 

i umocnienia pozycji firmy w branży. Dodatkowo, rozwój działalności wpłynie pozytywnie 

na stabilność przedsiębiorstwa, zwiększając jego odporność na zmieniające się warunki 

rynkowe i gospodarcze.  

 

Przedsięwzięcie MŚP będzie zgodne z politykami horyzontalnymi Unii Europejskiej. 

Zachowana zostanie zgodność́  z zasadą równości szans i niedyskryminacji oraz z zasadą 

równości szans kobiet i mężczyzn. Produkty/usługi przedsięwzięcia będą spełniały 

standardy dostępności. Inwestycja będzie miała pozytywny wpływ na realizację zasady 

zrównoważonego rozwoju, z korzyścią zarówno dla środowiska, jak i dla społeczności 

lokalnej oraz szerzej - rynku i gospodarki. Przedsięwzięcie MŚP wykazuje pełną zgodność́  

z zasadą DNSH. 

 

Wartość przedsięwzięcia ogółem: 737 008.06 PLN 

Wartość dofinansowania z UE: 539 274.19 PLN 


